檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

聯絡人：白惠婷

電話：02-7736-6231

Email：rain1128@mail.moe.gov.tw

受文者：國立高雄科技大學

發文日期：中華民國107年10月25日

發文字號：臺教政(一)字第1070189620號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無附件

主旨：為落實政府防制洗錢工作，請配合宣導刊登洗錢防制宣導

影片，請查照。

說明：

一、依據法務部廉政署107年10月19日廉肅字第10700366770號

函辦理。

二、為因應今（107）年11月亞太洗錢防制組織來臺現地評鑑

，並持續推動防制洗錢宣導工作，行政院洗錢防制辦公室

製作「洗錢防制杜絕人頭文化-美鳳規勸篇30秒」及「洗錢

防制客戶詳實審查以杜絕人頭文化-美鳳規勸篇90秒」2支

宣導影片，請協助於貴機關學校之官網、臉書等通路登載

並善加運用，以提高國人防制洗錢的意識，有效遏止不法

洗錢活動之發生。

三、前揭宣導影片，請至行政院雲端（網址：https://eywebs

torage.ey.gov.tw/navigate/s/6CBC0D53BAF94192 B851B

E3CE02E70186BL）之「107年洗錢防制宣導海報影片等文

宣」檔案資料夾下載運用。

正本：部屬機關(構)及國立大專校院、各國立大學附設醫院及農林場、本部各單位

副本： 2018-10-25
10:38:44

國立高雄科技大學

1071016597　107/10/25